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اخبار

گفت و گو

3 بازار سرمایه و بانک

 بانک قرض الحسنه مهر ایران به باشگاه 100هزار
 میلیاردی ها پیوست

دکتر روح الله قاســمیان در جمع خبرنــگاران گفت: منابــع بزرگ ترین بانک 
قرض الحســنه کشــور از مرز ۱۰۰هزار میلیارد تومان عبــور کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد ، دکتر »روح الله قاسمیان«، مشــاور مدیرعامل و رئیس اداره کل 
روابط عمومی و امور مشــتریان بانــک در جمع خبرنگاران گفت: با اســتقبال 
گسترده مردم از بانکداری قرض الحسنه و اشــاعه این فرهنگ الهی در جامعه، 
منابع بزرگترین بانک تخصصی قرض الحسنه کشــور از مرز ۱۰۰هزار میلیارد 
تومان گذشت.وی گفت: رشــد منابع این بانک در ســال های گذشته بیشتر از 
رشد نقدینگی بوده که معنای آن افزایش ســهم بانک قرض الحسنه مهر ایران از 
بازار پولی بانکی کشور است.قاســمیان همچنین اظهار داشت: نخستین بانک 
قرض الحسنه کشور در طول ۱۵ سال فعالیت خود، ۱۲ میلیون و ۲۴۵هزار فقره 
وام به ارزش ۱۶۶هزار میلیــارد تومان پرداخت کرده اســت.وی درباره تعداد 
مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: این بانک با جذب بیش از ۱۲ میلیون 
و ۷۰۰هزار نفر مشتری، خوش حساب ترین مشتریان شبکه بانکی کشور را در 
اختیار دارد، زیرا نســبت مطالبات به مصارف این بانک کمتر از نیم درصد بوده 
و در شبکه بانکی بهترین عملکرد به شمار می رود.قاسمیان اظهار کرد: از جمله 
دلایل اقبال مردم به بانک قرض الحســنه مهر ایران، فعالیت این بانک در حوزه 
قرض الحسنه است؛ به طوری که وام های پرداختی این بانک همگی قرض الحسنه 
بوده و کارمزدی بین صفر تا حداکثر ۴ درصدی دارد.قاسمیان در بخش دیگری 
از سخنان خود بر پیگیری جدی سیاست های نهادهای بالادستی همچون وزارت 
اقتصاد و بانک مرکزی از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران تأکید کرد و گفت: 
این بانک با تسهیل شرایط پرداخت وام تا کنون بیش از ۱۵۰هزار فقره وام بدون 
ضامن به متقاضیانی که شرایط دریافت این وام را داشته اند پرداخته است.وی در 
همین رابطه افزود: این بانک در راستای عمل کردن به فرمایش مقام معظم رهبری 
)مد ظله العالی( و سیاست های حمایتی از بنیان خانواده، تا کنون بیش از ۸۱۰۰ 

فقره وام فرزندآوری به ارزش تقریبی ۳۱۲۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. 

 سامانه پل در درگاه هما بانک توسعه صادرات ایران
 عملیاتی شد

ســامانه پرداخت لحظه ای )پل(، در درگاه هما بانک توسعه صادرات ایران در 
نسخه های موبایلی و نسخه وب، عملیاتی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سامانه 
پل )سامانه پرداخت لحظه ای( ، سرویسی بین بانکی ، هماهنگ و استاندارد در 
سطح کشــور با نظارت بانک مرکزی، تســویه پرداخت های لحظه ای با حجم 
بالا را در هرساعتی از شــبانه روز فراهم می سازد.براساس این گزارش، هدف 
اصلی سامانه پل ، تراکنش پرداخت با مبالغ خرد ، مبتنی بر حساب بوده و برپایه 
نیازهای بازار و انتظارات کاربران، ابزار انتقال اعتبار الکترونیکی داخلی جدیدی 
را معرفی میکند که ظرف چند ثانیه قابل اجراست.درگام اول ، سامانه پل در هما 
)نسخه موبایلی و وبی( ، برای مشتریان عملیاتی شده و در مراحل بعد در نسخه 
تحویلداری شعبه و BiB نیز عملیاتی خواهد شد.برخی ویژگیهای سامانه پل 
شامل کارکرد شبانه روزی، احتساب هرروز تقویمی به عنوان روز کاری، تعویض 
تاریخ روز کاری بصورت لحظه ای و در نیمه شــب، واریز فوری یا نزدیک به 
فوری به حساب ذینفع ، پردازش هرتراکنش ظرف چند ثانیه پردازش، پردازش 
و تبادل بی درنگ اطلاعات، یک تراکنش به ازای هر پرداخت و یک گزارش برای 
هر دستور پرداخت و تســویه خالص چند جانبه از طریق ساتنا خواهد بود.در 
سامانه پل از بهترین استانداردها و شیوه های تراکنش مستقیم استفاده میشود تا 
تراکنش بدون مداخله دستی در عملیات مستمر )۲۴ ساعت شبانه روز ، هرروز 
حتی در آخر هفته و تعطیلات( انجام شود.این سامانه از الزامات استانداردهای 
بالای امنیتی، ریسک پایین و بازده هزینه پیروی میکند و در آینده بخش زیادی 
از پرداخت های خرد به آن منتقل شــده و جایگزین ســرویس کارت به کارت 

می شود.

منفی شدن رشد نقدینگی و تدوام آن 
غیرعادی است

یک کارشناس اقتصادی درباره آمارهای بانک مرکزی 
مبنی بر منفی شدن نرخ رشد نقدینگی و احتمال تداوم 
این رونــد در ماه های آینده و طول ســال جاری تاکید 
کرد: آمار خردادماه که منتشر شود می توان تحلیل قابل 
اتکایی در این بــاره ارائه کرد اما به نظر شــخصی من 
این امر غیرعادی اســت و نیاز به بررســی بیشتر دارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، قربان اســکندری درباره 
پرداخت تسهیلات بانکی ویژه فرزندآوری و جزییات 
این طرح بانکی اظهار داشــت: به استناد بند الف تبصره 
۱۶ قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشــور همه بانک ها 
موظف به پرداخت تســهیلات فرزنــد آوری از محل 
۱۰۰ درصد ســپرده های پس انداز قرض الحسنه و۵۰ 
درصد سپرده های جاری هستند و بر اساس جزء ۲ بند 
یاد شده برای فرزندانی که از سال ۱۴۰۰ به دنیا آمده اند، 
تســهیلات فرزند آوری به ازای فرزند اول ۲۰۰ میلیون 
ریال، فرزنــد دوم چهارصد میلیون ریال، فرزند ســوم 
ششــصد میلیون ریال، فرزند چهارم هشــتصد میلیون 
ریال و به ازای فرزند پنجم و به بعد یک میلیارد ریال در 
نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: آنچه مسلم است با 
توجه به حجم تکالیف محوله به نظام بانکی و هزینه های 
جذب منابع  پرداخت تســهیلات فرزندآوری به منابع 
وارد فشار می آورد اما با توجه به تکلیف قانونی بانک ها 
باید نسبت به پرداخت تسهیلات فرزندآوری اقدام کنند 
ضمن اینکه اساســا در ســال جاری در تعیین تکالیف 
قانونی برای منابع قرض الحسنه بانک ها بیش انگاری هم 
شده است.این کارشناس اقتصادی همچنین درباره سهم 
بانک های دولتی برای پرداخت تسهیلات ودیعه و کمک 
هزینه پرداخت رهن به مســتأجران گفت: تســهیلات 
ودیعه مسکن در ســال جاری ۴۰هزار میلیارد تومان از 
محل ۳۶۰هــزار میلیارد تومان موضــوع قانون جهش 
تولید مسکن در نظر گرفته شده است . بر اساس مصوبه 
شورای پول و اعتبار سقف فردی تسهیلات یاد شده در 
سال جاری ۱۰۰میلیون تومان در تهران، ۷۰ میلیون تومان 
در کلانشهرها و ۴۰ میلیون تومان در سایر شهرها است 
که چیزی حدود ۱۳۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات ودیعه 
مسکن توسط بانک ها و موسســات اعتباری از ابتدای 
اجرای این طرح تا پایان ســال ۱۴۰۰ توسط بانک ها و 
موسسات اعتباری پرداخت شــده که سهم بانک های 
دولتی و بانک های که دولت در آنها سهام دارد بالغ بر ۹۳ 

هزار میلیارد ریال است.

اصلاح آئین نامه اجرایی سهام عدالت در مرحله نهایی است
دبیرکل کانون شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت گفت:  اصلاح آئین نامه اجرایی سهام عدالت در مراحل نهایی قرار دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد خزائی کوهپر در مورد 
آخرین جزئیات از اصلاح آئین نامه اجرایی سهام عدالت، اظهار داشت:  اصلاح آئین نامه اجرایی سهام عدالت در مراحل نهایی است و امیدواریم تا یک ماه آینده به اتمام برسد.وی در مورد اینکه 
قبلًا آئین نامه ای برای سهام عدالت تدوین شده بود، گفت:  آئین نامه ای برای سهام عدالت در شورای عالی بورس در دولت قبل تهیه شده بود که برخی موارد آن مغایر قانون بود، بنابراین شورای 
عالی جدید بورس تصویب کرد که این آئین نامه باید اصلاح شود، از جمله اینکه اساسنامه شرکت های تعاونی سهام عدالت و شرکت های سرمایه گذاری استانی باید بازبینی شود و تا آئین نامه 
اجرایی سهام عدالت اصلاح نشود، این موارد امکان ندارد. امیدواریم با آئین نامه جدید مشکلی برای سهامداران و یا ســایر ذی نفعان در سهام عدالت ایجاد نشود.دبیرکل کانون شرکت های 
سرمایه گذاری استانی سهام عدالت در مورد اعطای سهام عدالت به جاماندگان از دو دهک کم درآمدی گفت:  بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۱ دولت مکلف است جاماندگان از دو دهک کم درآمدی 

یعنی مشمولان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی را شناسایی کند که آن هم در مرحله شناسایی و تنظیم لیست قرار دارد و  این لیست توسط وزارت رفاه در حال تهیه است.

گروه بازارســرمایه - ارزش خالص 
تغییــر مالکیت حقوقی بــه حقیقی در 
بازار ســرمایه امروز برای نوزدهمین 
روز متوالی منفی شــد و ۷۵۸ میلیــارد تومان پول 
حقیقی از بورس خارج شــد. بازار سرمایه پس از 
یک روز تعطیلی باز هم با روندی نزولی آغاز به کار 
کرد و باتوجه به اینکه روز شــنبه کانال یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار واحد پس از دو ماه از دســت رفت و 
روند خروج سرمایه حقیقی برای هجدهمین روز 
متوالی ادامه داشت، امروز نیز بورس قرمزپوش کار 
خود را به پایان رساند.برخی کارشناسان معتقدند، 
از دســت رفتن مرز یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد 
که تحلیلگران تکنیکال آن را ســطح مهم حمایت 
شاخص می دانســتند؛ می تواند اثر روانی مهمی بر 
بازار داشته باشــد. کاهش ارزش معاملات خرد در 
روزهای گذشته به پایین ترین حد در سال ۱۴۰۱، 
نگرانی مهم دیگری است که بازار با آن دست و پنجه 

نرم می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا گلستانی، کارشناس 
بازار ســرمایه در گفت وگو با فــارس، درباره روند 
بورس طی معاملات روزهــای آینده گفت: با توجه 
به شکسته شــدن مرز ۱.۵ میلیون واحدی شاخص 
کل بورس جو کلی بازار ســهام منفی  تر از روزهای 
گذشــته بود و در چنین شــرایطی اخبار سیاسی و 
تحرکات دیپلماتیک نیز نتوانســته اســت، جو کلی 

بازار را تغییر دهد.
وی ادامه داد: هــر چند که برخــی تحلیلگران امید 
داشتند که شــاخص کل در معاملات امروز به کانال 
یک میلیون و پانصد هزار واحدی باز گردد، اما فشار 
گروه محصولات شیمیایی باعث افت شاخص های 
بورس شــد. نکته نگران کننده بازار امروز به تشدید 
خروج پول حقیقی باز می گردد؛ در صورتی که این 
روند ادامه دار باشــد، رکود در بازار عمیق تر شده و 
سایر بازارهای مالی برای سرمایه گذاران جذاب تر 

خواهد شد.
در جریان معاملات روز دوشنبه، شاخص کل بورس 
با ریزش ۱۰ هزار و ۸۹۱ واحدی نسبت به روز شنبه 

به رقم یک میلیون و ۴۸۷ هزار و ۶۲۲ واحد رســید. 
بازدهی این شــاخص منفی ۷۳ صــدم درصد بوده 
است.شاخص کل هموزن بورس نیز با افت ۶ هزار 
و ۲۷۰ واحدی در ســطح ۴۰۹ هزار و ۵۵۹ واحدی 
ایستاد. بازدهی این شــاخص نیز منفی ۱.۵۱ درصد 
بوده است. همچنین شاخص کل فرابورس نیز ۲۲۲ 
واحد پائین آمد و در ســطح ۱۹ هزار و ۸۲۲ واحد 

قرار گرفت. 
رونق معاملات اوراق در بازار ثانویه

امروز ارزش کل معاملات بازار سرمایه به رقم ۱۳۳ 
هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان رســید. ارزش معاملات 
اوراق بدهی در بازار ثانویه ۱۲۸ هزار و ۱۰۹ میلیارد 
تومان بود که ۹۶ درصد از ارزش کل معاملات بازار 
سرمایه را تشکیل می دهد.البته ارزش معاملات خرد 
سهام با افزایش ۱۶ درصدی نســبت به روز کاری 
قبل به رقم ۳ هزار و ۲۷۳ میلیارد تومان رسید. سهم 
این معاملات از کل معاملات بازار سرمایه ۲ درصد 

بوده است.

رشد خروج سرمایه حقیقی از بازار سهام
امروز ارزش خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی 
بازار برای نوزدهمین روز متوالی منفی شــد و ۷۵۸ 
میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شــد که 

نسبت به روز شنبه رشد ۱۱۳ درصدی داشته است.
سه گروه بیمه  و صندوق های بازنشستگی، فرآورده های 
نفتی، کک و محصولات شیمیایی بیشترین خروج پول 
حقیقی را داشتند. در میان صنایع، فلزات اساسی و هتل 
ها و رستوران ها شاهد بیشترین ورود پول حقیقی بودند.
در معاملات روز دوشنبه بیشترین خروج پول حقیقی 
به سهام بپاس )شــرکت بیمه پاسارگاد(، شپنا )شرکت 
پالایش نفت اصفهان( و شستا )شرکت سرمایه گذاری 
تأمین اجتماعی( اختصاص داشــت و نمادهای فولاد 
)فولاد مبارکه اصفهان(، شرانل )نفت ایرانول( و ویسا 
)سرمایه گذاری ایساتیس پویا( بیشــترین ورود پول 

حقیقی را داشتند.
کاهش ارزش صف های خرید بورس

درجریان معاملات روز دوشنبه، ۱۰۰ سهم با رشد 

قیمت و ۵۰۶ نماد نیز با کاهش قیمت روبرو شدند. 
تعداد ۵ سهم در صف خرید و ۱۰۰ نماد نیز در صف 

فروش باقی ماندند.
در پایان معاملات امــروز ارزش صف  های فروش 
پایانی بازار نســبت به روز کاری قبــل ۷۵ درصد 
افزایش یافــت و ۲۱۵ میلیارد تومان شــد. ارزش 
صف هــای خرید نیز نســبت به پایــان روز کاری 
گذشــته ۵۵ درصد افت کرد و در رقــم ۵۸ میلیارد 

تومان ایستاد.
امروز نمادهای سکرد )شــرکت سیمان کردستان(، 
تکنو )شــرکت تکنو تار( و خچرخش )شــرکت 
چرخشــگر( در صدر جدول تقاضای بــازار قرار 

گرفت.
بیشترین صف فروش بازار در پایان معاملات به سهم 
های شاوان )شــرکت پالایش نفت لاوان(، غنوش 
)نوش مازندران( و قچار )فراورده های غذایی و قند 

چهارمحال( تعلق داشت.
در بازارهای جهانی نیز بازگشــت دوباره کرونا در 
چین و قرنطینه های سفت و سخت این غول بزرگ 
مصرف کننده انرژی دنیا باعث شد تا قیمت کامادیتی 
ها دوباره با افت محسوســی مواجه باشند. در این 
زمینه اقدام آمریکا برای افزایش نرخ بهره و با هدف 
تقویت دلار باعث شــده تا همچنان ترس از ریزش 
قیمت ها بر بازارهای جهانی بویژه در اونس جهانی 
حاکم باشد.در بازار ســرمایه اما این روزها نگرانی 
عمده معامله گران بی اعتمادی به سیاست گذاری ها 
و تصمیم هایی است که می تواند آینده سرمایه گذاری 
در بازار ســهام را تیره و تار کند. یکی از این تصمیم 
ســازی ها در کنار احتمال تغییر نــرخ بهره بانکی 
می توان به تصمیم احتمالی نمایندگان مجلس برای 
انتقال اختیارات بورس های کالایی به وزارت صمت 
به بهانه طرح تنظیم بازار کالاهای مشــمول الزام به 
عرضه در بورس ها اشاره کرد که در صورت تصویب 
مجلس علاوه بر ضرر و زیان به عموم ســهامداران 
بازار سرمایه می تواند جریان جدیدی از امضاهای 
طلایی و معاملات غیر شــفاف در اتاق های تاریک 

وزارت صمت را برپا کند.

رکود در بازار سرمایه عمیق تر شده است

افت دسته جمعی شاخص های بازار بورس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۰۱۶۷- مــورخ ۱۴۰۱.۳.۳ هیات 
موضـوع قانون تعیین تكلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فـاقـد 
سند رسمی مستقر در واحـــد ثبتـــی حوزه لويزان تهران تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضـی صـفـرعلی وصالی پیـروز فرزنـــد امیرقلـی به شماره 
شناسنامه ۴ صادره از کمیجـان در يک قطعـه زمین با بنای احـداثی در آن به 
مساحت ۱۲۴.۴۶ متر مربـع قسمتی از پلاک ۴۹ فرعـی از ۶۷۲۰ اصلی واقـع 
در بخـش دو تهـران مـحرز گرديده است. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتیكه اشخاصـی نسبـت به 
صدور سند مالكیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشند می تواند از تاريخ انتشار 
اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خـود را به اين اداره تسلیم و پس از اخـذ 
رسید، ظـرف مدت يک مـــاه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجـع قـضايی تقـديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصول اعـتراض طبق مـقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۴/۲۱

تاريخ انتشار نوبت دوم : ) ۱۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول(۱۴۰۱/۵/۵
میم الف : ۱۱۶۵۵ شناسه آگهی: ۱۳۴8۶۳۷

 صالحی فشمی-رییس ثبت اسناد و املاک لویزان تهران

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به اينكه هیات موضوع تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ســعادت آباد تهران به 
موجب راي صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۱۴۵۰۰۰۱۱۰-۱۴۰۱/۰۳/۳۱-تص
رفات مفروزي و مالكانه خانم فاطمه بیگم احمدی فرزند سید مهدی به شماره 
ملی ۰۴۵۱۰۹۵۹۴۴ متقاضی پرونده کلاسه ۱۳۹8۱۱۴۴۰۱۱۴۵۰۰۰۰۳۹  
در قســمتي از پلاک ۱۲۳۴فرعی از ۱۱۶ اصلی واقــع در بخش ۱۱ تهران به 
مساحت ۲۰۷/8۰ متر مربع محرز اعلام نموده است لذا مفاد راي صادرالذکر به 
استناد ماده ۳ قانون تعیین تكلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در اين روزنامه اگهي میگردد تا در صورتیكه شخص 
يا اشخاص ذينفع به راي صادره اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اين اگهي 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شمال غرب تهران تسلیم و 
رسید دريافت دارند مضافا اينكه معترض بايد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل وقوع ملک نمايد 
وگواهي تقديم دادخواست را به اين اداره تسلیم نمايد در اين صورت اقدامات 
اداره ثبت موکول به راي دادگاه میباشد و در صورتیكه اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد يا معترض گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل وقوع 
ملک را ارائه ننمايد اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت مي نمايد 

بديهي است صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد. 
نوبت دوم : ۱۴۰۱/۵/۵ نوبت اول : ۱۴۰۱/۴/۲۱ 

میم الف : ۱۱۶۵8 شناسه آگهی : ۱۳۴8۶۴۳
 گلباغی-رئیس ثبت اسناد و املاک سعادت آباد

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 84/11267 
بخش 11تهران 

نظر به اينكه آقای محمد عفیفی برابر برگ تقاضا به شــماره وارده ۱۶8۶۰ مورخ 
۱۴۰۱/۴/۱۲ و با تسلیم دو برگ استشهاديه محلی ثبت شده ذيل ترتیب شماره 
های ۹۷۱۳و ۹۷۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴8۵ تهران 
مدعی شده که سند مالكیت ششدانگ يک قطعه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 
۱۱۲۶۷ فرعی از 8۴ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۰۷۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
۷ واقع در طبقه ۴ بخش ۱۱ ناحیه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 
۷8۶۷ متر مربع  به انضمام پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه 
زيرزمین بنام مالكیت محمد عفیفی به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان که دو 
دانگ عرصه آن وقف است سند مالكیت آن بشماره چاپی ۹۲۳۰۳8 سری الف سال 
۹۵ با شماره دفتر الكترونیكی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۷۹۰۰8۳8۳ ثبت و صادر گرديده 
است. و برابر سند رهنی شماره ۷۷۶۲ مورخ۰۲/۰۷/ ۱۳۹۶ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۳۳۱ شهر تهران بنفع بانک مسكن شعبه میدان هروی در رهن است.  و 
برابر اعلام مالک و بعلت جابجايی مفقود گرديده که درخواست صدور المثنی سند 
مالكیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت در يكی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و يا ادعای وجود اصل سند 
مالكیت نزد خود را دارد، از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود 
را به انضمام اصل سند مالكیت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 
بديهی است اصل سند از رويت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً 
به اعتراضات بدون سند مالكیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهايه در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالكیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
میم الف : ۱۱۶۵۴      شناسه آگهی: ۱۳۴8۶۳۵ 

رضا النچری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احد نــادری برابر وکالتنامه شــماره ۲۱۵۹۵۵ مــورخ ۱۳۹۹.۱۲.۲۰ 
دفترخانه ۷۱ تهران از طرف آقای ســعید احمدی برابر تقاضای وارده شماره 
8۶۱۲-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱.۰۳.۲۲ با تسلیم استشهاديه مصدق ذيل شماره 
۲۵۹۴ مورخ ۱۴۰۰.۰۱.۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۱۲۵۴ تهران با 

اعلام اين که: 
سند مالكیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان قطعه ۳ تفكیكی واقع در طبقه 
دوم به مساحت ۶۵.۷ متر مربع تحت شماره ۱۹۴ فرعی از ۴۵۱۰ اصلی مفروزی 
از پلاک ۷8 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران تحت شــماره چاپی 

۳۹8۶۶8 به نام سعید احمدی ثبت، صادر و تسلیم گرديده است. 
که اصل سند مالكیت به علت پاره شــدن غیر قابل استفاده گرديده است طی 
درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالكیت پلاک مذکور را نموده 
است و در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/۱۱/8۰( 
مراتب در يک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه شخص يا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 
۱۰ روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا 
سند معامله به اين منطقه واقع در خیابان دماوند - خیابان غفاری نسب - جنب 
پادگان شهید خضرايی تسلیم و رسید اخذ نمايند بديهی است در صورت انقضا 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند 
معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد. 

میم الف :۱۱۶۵۶ شناسه آگهی: ۱۳۴8۶۴۱ 
علیرضا محسنی-   کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

                                                 از طرف مهدی نایب زاده

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
چون برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰8۲۳ مورخ ۰8/۰۴/ ۱۴۰۰ منضم 
به نامه شماره    ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۳۴۹مورخ۰۳/۰۳/ ۱۴۰۱ هیات موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۰۹/۲۰/ ۱۳۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد املاک زيبادشت تهران تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای اسماعیل سوری فرزند شیرمحمد به شماره شناسنامه ۵ 
متقاضی پرونده کلاسه ۱۳۹8۱۱۴۴۰۱۱۴۷۰۰۰۰۱۷ نسبت به ششدانگ يک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۶۰/۵8  مترمربع در قسمتی از پلاک 
۱۳۲۵فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۰تهران انتقالی از حاجی صمد زاده تبريزی 
که پلاک ۳/۱۴۱8۲ به آن تخصیص يافته محرز شده است و پلاک ۳/۱۳۲۵ سابقه 
ثبت در ذيل شماره ۹۶۴۷۱ صفحه ۲۰۹ دفتر۶۴۶ دارد لذا به منظور اطلاع ذوي 
الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه آگهی می 
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی 
و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت بنام آقای اسماعیل 

سوری صادر خواهد شد.
نوبت دوم : ۱۴۰۱/۵/۵ نوبت اول : ۱۴۰۱/۴/۲۱ 

میم الف : ۱۱۶۵۱ شناسه آگهی: ۱۳۴8۶۲۴
       منوچهر کاظم اصلانی-   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت

 ملک زیبا دشت تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مالکین مشاعی موضوع تبصره ۳ ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
سند مالكیت شش دانگ ی کباب مغازه با محوطه عقب و بالاخانه روی آن و محوطه عقب سه باب دکان موقوفه استیجاری مالک واقع در بخش يک تهران به شماره 
۱8۲ اصلی ذيل ثبت ۱۱۶صفحه ۶۹۲ جلداول با حدود شمالا اول ديوار به ديوار مغازه آقای مشیر نظام دوم ديواريست به ديوار عمارت مجاور مزبور سوم ديواريست 
محدود به عمارت فوقانی و تحتانی مجاور مزبور )جرزجنوبی مغازه مشترک است( شرقا در دو قسمت مغازه و محوطه و بالاخانه روی آن محدود است به خیابان باب 
همايوم و در قسمت محوطه عقب دکاکیت موقوفه محدود است به دکاکین مزبور حد فاصل در امتداد دکاکین مزبور در دو جرز است محدود به دکاکین مزبور جنوبا 
در قسمت مغازه ديواريست به ديوار دکان موقوفه که جرز جنوبی خیابان اشتراکی است دوم در قسمت محوطه عقب دکاکین وقفی ديواريست محدود به ديوار مسجد 
مادرشاه غربا اول در قسمت مغازه و محوطه عقب آن ديواريست محدود به حیاط طويله آقای مشیرنظام دوم ديوار به ديوار طويله مجاور مزبور به نام حاج محمد اقا 
تفضلی صادر و تسلیم شده است و نامبرده طبق گواهی حصر وراثت شماره ۳۷۹ مورخه ۰۷/۱۶/ ۱۳۴۰ دادرس شعبه اول دادگاه بخش تهران فوت وراث حین الفوتش 
عبارتنداز ۱-حسین محمود و محسن پسران و خانمها کبری و مولود و صديقه و نرگس و زينت و عفت و شرافت دختران شهرت همگی تفضلی و خانمها صغری و 
شهربانو تفضلی زوجین که سهام هرکدام کمافرض الله است خانم شهربانو تفضلی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۱۳۶8مورخه۶/۱۱/ ۱۳8۵ شعبه ۹۰ دادگاه عمومی 
حقوقی تهران و گواهی واريز مالیات بر ارث شماره و گواهی واريز مالیات بر ارث شماره ۱۶۵۳۷ مورخه ۵/۱۱/ ۱۴۰۰ اداره دارايی فوت وراث حین الفوتش عبارتند از 
۱-حسن ۲- صديقه ۳- مولود ۴-نرگس ۵- زينت ۶- عفت ۷- شرافت فرزندان که سهام هرکدام کمافرض الله است و خانم عفت تفضلی نیز به موجب گواهی حصر 
وراثت شماره ۱۱۰/۹۲/ ۳۴۶مورخه ۶/۱۶/ ۱۳۹۲ شورای حل اختلاف منطقه ۳ تهران وگواهی واريز مالیات برا ارث شماره ۴۳۴۴۲ مورخه ۵/۱8/ ۱۴۰۰ اداره دارايی 
فوت وراث حین الفوتش عبارتنداز ۱-سنبل سعادت لاجوردی ۲ سوسن سعادت لاجوردی۳- وحید سعادت لاجوردی ۴- نويد سعادت لاجوردی فرزندان که سهام 
هرکدام کمافرض الله است.  نظر به اينكه خانمها سنبل و زهرا سعادت لاجوردی و شرافت تفضلی به استناد گواهی حصر وراثت های فوق الذکر تقاضای سند مالكیت 
نسبت به سهم الارث خود از پلاک فوق الذکر را نموده اند و اعلام داشته که اصل سند مالكیت پلاک فوق نزد احد از مالكین مشاعی ) محمود تفضلی ( می باشد؛ از اين 
رو طی شماره ۱۴۰۱8۵۶۰۱۰۴۲۰۰۶۹۲۰ مورخ ۱۴۰۱ به نامبرده اخطار گرديده که عین سند مالكیت صدر الاشعار را جهت اخبار به اين  اداره تسلیم نمايد که در 
مهلت قانونی از تسلیم سند مالكیت استنكاف نموده است؛ از اينرو به استناد تبصره ۳ ذيل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت در روزنامه آگهی می گردد 
چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاريخ انتشار اين آگهی سند مالكیت اولیه به اين اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسناد رسمی اعلام سپس برابر مقررات نسبت به صدور 

اسناد مالكیت مشاعی بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
میم الف : ۱۱۶۵۳ شناسه آگهی: ۱۳۴8۶۳۰

   الیاس صهبا - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فريده شــريف اوغلی )مالكه( طی درخواست شــماره ۱۱۵۹۹- ۱۴۰۰ مورخ 
۱۴۰۰.۰۴.۱۹ ضمن ارائه دو برگ استشــهاديه محلی مصدق به شماره های ۱۷۵۱۰ 
مورخ ۱۳۹8.۰۵.۰۵ به شناسه يكتا بشماره ۱۳۹8۰۲۱۵۱8۱۳۰۰۰۵۵۰ دفتر اسناد 
رسمی شماره ۱۲۲۲ تهران مدعی است که سند مالكیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه سوم به مســاحت ۶۶.۱۵ متر مربع که ۲.۰۵ مترمربع آن بالكن و مقدار 
۳.۳۵ مترمربع آن بنای پیشرفته در فضای خیابان ۱۲ متری است قطعه ۶ تفكیكی به 
پلاک ۹8۵۹۰ فرعی از ۴۴۷۶- اصلی مفروز از شماره ۹۵۲۳ فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش ۷ تهران به انضمام پارکینگ قطعه شش تفكیكی به مساحت ۱۰.8۰ متر مربع 
واقع در طبقه زيرزمین، به انضمام انباری قطعه يک تفكیكی به مساحت ۱.8۰ متر مربع 
واقع در طبقه زيرزمین با حفظ حقوق سند رهنی شماره ۱۳۵۹۵ مورخ ۱۳۹۴.۱۲.۲۵ 
دفترخانه ۱۲۲۲ تهران به نفع بانک مسكن شــعبه بلوار ابوذر شمالی به شماره چاپی 
۱8۹۷۵۵ سری دو سال ۹۷ با شماره دفتر الكترونیكی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۴۳۰۱۵۵۲۴ 
بنام خانم فريده شريف اوغلی ثبت و صادر گرديده است، به علت سهل انگاری مفقود 
گرديده و درخواست صدور سند مالكیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره 
يک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰-آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیراز اسناد فوق و 
يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود می باشد از تاريخ نشراين آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله 
تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرارگیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور 
و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهدشد. 

میم الف : ۱۱۶۵۲   شناسه آگهی : ۱۳۴8۶۲8
علیرضا محسنی-کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

                                                                 از طرف مهدی نایب زاده


